
Gegunde opdrachten 105439 Externe Inzet Stichting Waternet (DAS) - 2022 kwartaal 1

Categorie Nr. Naam Gunningsfase Gegund aan Prijs

03. Facilitair 196487 Resultaatmanager Factureren 30-3-2022 12:00:00 Customer Contact Company €100

10. Techniek 196248 Senior/Medior Engineer Electrotechniek Zuiveringen 27-3-2022 12:00:00 Van Dijk Employment Services €100

07. IT 196022 Servicedeskmedewerker IT 1e lijns 23-3-2022 11:00:00 LindenIT, Red Data Consultancy B.V. €40

07. IT 196014 Senior API Integratie Specialist (herhaalde aanvraag) 31-3-2022 11:00:00 Michael Page €110

10. Techniek 195959 Senior Toezichthouder 23-3-2022 11:00:00 Alma Resources B.V. €72,50

07. IT 195916 Functioneel/ Technisch (Office 365) Beheerder (herhaalde uitvraag) 21-3-2022 11:00:00 AVK bv, Bstaffing €75

10. Techniek 195853 Projectmanager Waterbeheer 20-3-2022 11:00:00 DC Professionals B.V., JS Consultancy Detachering B.V. €110

10. Techniek 195849 Technisch Manager Fysieke Beveiliging 20-3-2022 11:00:00 Bright Professionals €100

03. Facilitair 195550 Junior Facilitair Specialist 16-3-2022 11:00:00 Young Facility BV €55

10. Techniek 195413 Senior Engineer Hoog- en Laagspanning 13-3-2022 11:00:00 Alma Resources B.V. €105,50

10. Techniek 195252 Technisch manager GBR 9-3-2022 11:00:00 Arcadis Nederland BV €125

10. Techniek 195227 (Senior) Bouwkundig adviseur/ontwerper 9-3-2022 11:00:00 Hansen Architect €87,50

07. IT 195218 Senior ISO bewustzijn cybersecurity 9-3-2022 11:00:00 Aquemini €108

10. Techniek 194645 Onderzoeker / Adviseur 14-3-2022 11:00:00 Jelmer €80

07. IT 194600 MS D365 Finance & Operations developer 1-3-2022 11:00:00 Ferranti Computer Systems NV €110

02. Communicatie/Marketing194577 Online redacteur (herhaalde uitvraag) 28-2-2022 11:00:00 Entopic €80

10. Techniek 194434 Sr. Specialist Aansluitingen 24-2-2022 11:00:00 Orange Oil B.V. €70

10. Techniek 194214 Landmeter 28-2-2022 11:00:00 Fugro NL Land B.V. €64,65

03. Facilitair 194183 Junior Facilitair Specialist 22-2-2022 11:00:00 Ifmec €55

07. IT 194085 Information Security Officer (ISO) 21-2-2022 11:00:00 2Staff BV €112,50

04. Financieel 193798 Strategisch financieel adviseur 16-2-2022 11:00:00 Public Search B.V. €110

06. Inkoop 193757 Senior inkoopadviseur/ aanbestedingsexpert ICT 16-2-2022 11:00:00 OSP Project-Office BV €100

02. Communicatie/Marketing193626 Social media redacteur 16-2-2022 11:00:00 Vonders Projecten B.V. €77

07. IT 192918 Projectleider Europese Aanbestedingen 2-2-2022 11:00:00 Benefit Inkoopadviesgroep B.V. €105

10. Techniek 192901 Senior/Hogere Veiligheidskundige 7-2-2022 11:00:00 Syntraal B.V. €90

07. IT 192798 Technisch applicatiebeheerder GIS 7-2-2022 11:00:00 Fresh New Step €110

10. Techniek 192610 Geohydroloog 1-2-2022 11:00:00 Aveco de Bondt €90

10. Techniek 192475 Teammanager (IPM) Projecten Waternet 25-1-2022 11:00:00 Alma Resources B.V. €118,90

07. IT 192420 Desktop specialist 28-1-2022 11:00:00 Proact Netherlands B.V. €90

10. Techniek 191776 Senior/Medior Engineer Elektrotechniek 4-1-2022 11:00:00 ManEngenius €92

07. IT 191660 Functioneel beheerder - Dynamics 365 (herhaalde uitvraag) 17-1-2022 11:00:00 Red Data Consultancy B.V. €90

10. Techniek 191656 Medewerker Vergunningen 17-1-2022 11:00:00 Solyne BV €55

07. IT 191600 DevOps Engineer 3-1-2022 11:00:00 Mitco €87,50

09. Management/Directie 191543 Afdelingshoofd Watersysteem 2-1-2022 11:00:00 Talent123 €120

#Classificatie: Intern


